



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Stenders Legaliserings- og Visumservice ApS

Sæbjørnsvej 38, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 43 39 32 27

#### Årsrapport

14. juli 2022 - 30. juni 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/11/2023

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 14. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 8

Resultatopgørelse for perioden 14. juli 2022 - 30. juni 2023 . . . . . side 9

Balance pr. 30. juni 2023 . . . . . side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 12

Noter . . . . . side 13 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Stenders Legaliserings- og Visumservice ApS  
Sæbjørnsvej 38  
2880 Bagsværd

CVR.nr.: 43 39 32 27  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Første regnskabsår: 14. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion:** Susanne Stender

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med konsulentassistance og rådgivning i forbindelse med legaliserings- og visumservice, kurerservice samt anden i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen forventer en større aktivitet for næste år.

Årets resultat kr. 44.429 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 14. JULI 2022 - 30. JUNI 2023.

	note	2022/2023 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		<u>536.515</u>
Personaleomkostninger .....	1	466.400
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver .....		<u>7.782</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		62.333
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>4.904</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		57.429
Skat af årets resultat .....	2	<u>13.000</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>44.429</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat .....		<u>44.429</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>44.429</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

	note	2022/2023 kr.
<u>AKTIVER:</u>		
Goodwill .....		<u>18.333</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	3	<u>18.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		<u>46.296</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	4	<u>46.296</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>64.629</u>
Tilgodehavender fra salg .....		447.863
Andre tilgodehavender .....		<u>530</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>448.393</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>91.704</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>540.097</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>604.726</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

	note	2022/2023 kr.
<u>PASSIVER:</u>		
Virksomhedskapital .....		40.000
Overført resultat .....		44.429
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>84.429</u>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.780
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER IALT</u> .....		<u>1.780</u>
Kontraktgæld. ....		25.300
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....	5	<u>25.300</u>
Kontraktgæld. ....	5	18.072
Skyldig selskabsskat .....		11.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		67.361
Anden gæld. ....		396.564
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>493.217</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>518.517</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>604.726</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. ....	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7	





## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 14. juli 2022 .....	<u>40.000</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2023 .....	<u>40.000</u>
<u>Overført resultat:</u>	
Overført resultat pr. 14. juli 2022 .....	0
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>44.429</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2023 .....	<u>44.429</u>
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023 .....</b>	<b><u><u>84.429</u></u></b>

## NOTER.

	2022/2023
<u>Note 1. Personalemkostninger:</u>	kr.
Lønninger og gager . . . . .	441.179
Pensioner . . . . .	17.850
Andre udgifter til social sikring . . . . .	<u>7.371</u>
	<u>466.400</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>2</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	11.220
Regulering af udskudt skat . . . . .	<u>1.780</u>
	<u>13.000</u>
<u>Note 3. Immaterielle anlægsaktiver:</u>	
Tilgang . . . . .	<u>20.000</u>
Kostpris pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>20.000</u>
Årets afskrivninger . . . . .	<u>1.667</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>1.667</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>18.333</u>

## NOTER.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>	
Tilgang .....	<u>52.411</u>
Kostpris pr. 30. juni 2023 .....	<u>52.411</u>
Årets afskrivninger .....	<u>6.115</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2023 .....	<u>6.115</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023 .....	<u><u>46.296</u></u>
	2022/2023
<u>Note 5. Langfristede gældsforpligtelser:</u>	<u>kr.</u>
Kontraktgæld .....	43.372
- heraf afdrag indenfor 1 år .....	<u>18.072</u>
Langfristede gældsforpligtelser .....	<u><u>25.300</u></u>
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år .....	<u><u>0</u></u>

### Note 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.:

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, der pr. 30. juni 2023 udgør ca. kr. 48.500 med en rest løbetid på 28 måneder.

### Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Der er til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank lyst ejendomsforbehold på kr. 64.000 i et køretøj. Bogført værdi af dette driftsmiddel på statustidspunktet udgør kr. 46.296.